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Łączy nas WIELkopolskiE” - czas na nagrody od Marszałka dla
zwycięzców

W środę, 9 listopada br., o godz. 11.00, w trakcie wydarzenia „Jak wiele nas łączy” poznamy laureatów
plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE”, na najlepsze projekty unijne w Wielkopolsce. Wydarzenie odbędzie
się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (Poznań Congress Center, poziom 1, sala 1.FG).
Nagrody laureatom wręczy Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.  

Głosowanie na najlepsze unijne projekty, zrealizowane przy wsparciu Funduszy Europejskich, trwało trzy
tygodnie. Łącznie oddano ponad 50 tysięcy głosów. Ogłoszenie zwycięzców w czterech kategoriach
„Łączy nas… innowacyjny biznes”, „Łączy nas… architektura i kultura”, „Łączy nas… dobry klimat”,
„Łączy nas… społeczna misja” odbędzie się podczas środowego wydarzenia „Jak wiele nas łączy”.
Spotkanie, którego gospodarzem będzie Marszałek Marek Woźniak, będzie transmitowane online na
kanale You Tube WRPO. 

Ceremonię wręczenia nagród poprzedzą cztery panele dyskusyjne, w trakcie których przedstawiciele
realizatorów nominowanych projektów porozmawiają o unijnych przedsięwzięciach oraz wyzwaniach
związanych z nową perspektywą finansowaną UE.

„Innowacje w biznesie – jak przełamać bariery” to tytuł pierwszej dyskusji, w której udział wezmą
Sebastian Gołębiewski - Business Development Manager HiProMine S.A., Marcin Paradowski - Dyrektor
obszaru R&D w Inwebit Sp. z o.o., Adam Gramala - Dyrektor operacyjny Enforce Medical Technologies Sp.
z o.o. oraz Marcin Król - Kierownik VR Inkubator w Fałkowie. O tym, jak sprostać wyzwaniom służącym
ochronie klimatu i jak przekonać mieszkańców, że warto inwestować w proekologiczne rozwiązania,
rozmawiać będą Stefan Dziamara - Burmistrz Miasta i Gminy Rychwał, Bartosz Derech - Wójt Gminy
Rokietnica, Jarosław Bator - Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Oborniki i Wiesław Ewertowski -
Wiceprezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”. 

W trzecim panelu dyskusyjnym - „Pomiędzy przeszłością a przyszłością, czyli kultura + rewitalizacja”
poruszona zostanie m.in. kwestia udziału lokalnych społeczności w procesie tworzenia nowej tkanki
miejskiej. O wspieraniu działań z zakresu rewitalizacji, edukacji, ochrony dziedzictwa kulturowego
dyskutować będą dr Monika Herkt-Rynarzewska - Dyrektor Poznańskiego Centrum Dziedzictwa, Iwona
Pasińska - Dyrektor Polskiego Teatru Tańca oraz Andrzej Socha - Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń.
Na zakończenie o sile społecznej misji rozmawiać będą Anna Maria Szymkowiak - Prezeska zarządu
Fundacji Akceptacja, prof. dr hab. med. Marek Jóźwiak - Kierownik Kliniki Traumatologii i Ortopedii
Dziecięcej, Kierownik Centrum Technologicznie Wspomaganej Rehabilitacji oraz Patrycja Pabich z Gminy
Przemęt.
Organizatorem plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE” jest Urząd Marszałkowski Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu, we współpracy z redakcją magazynu „Nasz Region”. 
Link do transmisji online: https://www.youtube.com/watch?v=KEVBMkL9row  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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